
ANNAHME-PREISE / PRIX DE RÉCEPTION 
REMO RECYCLING

E

m3 115.00

t 260.00

t 195.00

t 265.00

t 125.00

t 275.00

t 275.00

t 280.00

ohne
Matériaux d’excavation inertes Typ B, (sans

t 80.00

mit
Matériaux d’excavation inertes Typ B, (avec

t 135.00

t 25.00

t 25.00

t 270.00

gratis

t gratis

t

Stk gratis

Stk gratis

Stk gratis

Stk 65.00

ELEKTROSCHROTT SWICO UND SENS / DÉCHETS ÉLÉCTRIQUES 

Stk gratis

Stk gratis

Stk gratis

Stk gratis

Redevance minimale par bulletin de pesée pour les marchandises taxables.
Stk 10.00

VOLUMENBERECHNUNG / MINDESTMENGE
-

lieferungen gilt abschliessend das von unserem Personal ausgemes-
sene Volumen.

ZAHLUNGSKONDITIONEN
-

CHF 100.– nur gegen Barzahlung.

SONDERABFÄLLE
Werden durch uns nicht angenommen und müssen direkt bei einem 
autorisierten Entsorgungsunternehmen abgegeben werden. Sollten 
Sonderabfälle versteckt bei uns angeliefert werden, so müssen wir 

-

PREISVORBEHALT
-

kündigung von 45 Tagen auf den ersten eines Kalendermonats ein-
geführt werden.

CALCUL DU VOLUME / QUANTITÉ MINIMUM
Nous ne comptons et facturons que des mètres cube entiers. Seul le 
volume mesuré par notre personel fait foi pour toute livraison.

CONDITIONS DE PAIEMENT

du 32e -
vraisons de clients individuels et privés jusqu’à un montant de CHF 
100.– devront être payées en comptant.

DÉCHETS SPÉCIAUX
Ne sont pas collectés par nous et doivent être directement remis à 
une entreprise d’élimination agréée. Si des déchets spéciaux nous 
sont livrés à notre insu, les frais supplémentaires encourus (char-
gement, transport et frais d’élimination) seront répercutés avec un 

RÉSERVE SUR LES PRIX

tout moment avec préavis de 45 jours le premier du mois.
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